
مزد شغل(پایه)مزد سنوات گروه شغلیردیف

1123333505627

2223533507247

3323733508867

4423933510491

5524133512117

6624333514275

7724533516438

8824733518602

9924933521305

101025133524009

111125333527251

121225733530498

131326133533745

141426533538065

151526933542385

161627333546724

171727733552122

181828133557532

191928533564015

202028933570506

گانه 20مزد شغل و مزد سنوات گروه های جدول

طبقه بندی مشاغل

کارگران شرکت های پیمانکاری 

1398: سال اجرا 

:تهیه شده در 
اداره کل خدمات اینترنتی قانون کار و تامین اجتماعی

www.kartaban.com

:خدمات اداره کل

تنظیم کلیه اسناد و مدارک 

مرتبط با قانون کار 

و

تامین اجتماعی حوزه قانون کار

لیست حقوق -
فیش حقوق-
اسناد پرداخت و تسویه حساب-
فرم حادثه-
مقررات حفاظت فنی و بهداشت کار-

آنالیز قیمت برای شرکت در مناقصات-
تنظیم قراردادهای کار-
-...

کافی است به سایت زیر مراجعه نمایید

www.edarekol.com


